EDITAL DE PUBLICAÇÃO Nº 12/2025

CANCELAMENTO DE PROCESSOS EM EXIGÊNCIA

A Junta Comercial do Paraná faz saber, em cumprimento à Resolução Plenária 001/2023, de
11/04/2023, que os processos, cujos números de protocolos seguem abaixo relacionados, foram
CANCELADOS sendo excluídos do sistema Empresa Fácil, devendo o usuário/requerente efetuar
novo protocolo, caso seja de seu interesse em dar continuidade ao arquivamento.

ORDEM PROTOCOLO RAZÃO SOCIAL DATA

1 PRP2507811185 3 PATAS INFLUENCER LTDA 28/02/2025

2 PRP2506746846 3FS LOCACOES E REVENDAS DE VEICULOS LTDA 14/03/2025

3 PRP2496118658 42.214.278 NATALICIA BARBOSA ALBANETT RODRIGUES 28/02/2025

4 PRP2514572987 48.516.760 RODRIGO OTAVIO DE FREITAS DE SOUZA LIMA 20/03/2025

5 PRP2508862712 4M FERNANDES IMÓVEIS LTDA 25/03/2025

6 PRP2508285124 53.774.280 JOAO FELIPE BEZERRA COULTER 14/03/2025

7 PRP2510025257 54.082.635 HENRIQUE RODRIGUES DE CAMARGO 17/03/2025

8 PRP2508200973 56.103.805 ANDERSON ROBERTO SCHINEMANN 17/03/2025

9 PRP2504465309 95.432.183 MAURICIO ALVES MACHADO 28/02/2025

10 PRP2507562269 A C A GROSS  LTDA 25/03/2025

11 PRP2506799359 A.A. COELHO ELETRONICOS 27/02/2025

12 PRP2508342840 ABC SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO INFANTIL CONSTRUTIVISTA LTDA 24/03/2025

13 PRP2508200973 ACESCODE SOFTWARE LTDA 17/03/2025

14 PRB2500258733 ACP IMÓVEIS PRÓPRIOS LTDA 27/02/2025

15 PRN2513316843 ADMINISTRADORA DE BENS PROPRIOS GABISA LTDA 26/02/2025

16 PRP2508166280 ADRIANO ESTEVÃO DE LIRA & CIA LTDA 19/03/2025

17 PRP2508554763 AFMN SERVICOS MEDICOS LTDA 15/03/2025

18 PRP2507309813 AGRO PET ANIMAL CENTER LTDA 26/02/2025

19 PRP2506451534 AGROCEU PLANEJAMENTO AGROPECUARIO LTDA 12/03/2025

20 PRP2506927720 AIRES TUR TURISMO LTDA 25/02/2025

21 PRP2510395140 ALLE MOTORS LTDA 26/03/2025

22 PRP2506793170 ALLYSON ASSIS DE OLIVEIRA LTDA 07/03/2025

23 PRP2508029008 ALMIR GERALDO DIMBARRE 06/03/2025

24 PRN2594403350 ALPHA21 ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO LTDA 24/02/2025

25 PRP2506859339 ANDRADE MAIA CLINICA MEDICA LTDA 12/03/2025

26 PRN2517927328 ANDRE LUIZ VIEIRA DOS SANTOS MOVEIS 28/02/2025

27 PRP2508370494 ANYBOT SISTEMAS DE IA LTDA 13/03/2025

28 PRP2507712584 ARC DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS LTDA 14/03/2025

29 PRN2573358426
ARES ADMINISTRADORA DE BENS, EMPREENDIMENTOS E PARTICIPACOES
LTDA 06/03/2025

30 PRN2489661658 ASIA PARTICIPACOES LTDA. 24/02/2025

31 PRN2517533435 ASTECA MONTAGEM DE EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA 21/03/2025

32 PRN2524795478 AUTO POSTO CATARATAS LTDA 18/03/2025

33 PRP2507303070 AVANT-GARDE ARQUITETURA E URBANISMO LTDA 12/03/2025

34 PRP2504018204 BE A BRAND - ASSESSORIA E CONSULTORIA EM MARKETING LTDA 05/03/2025

35 PRN2489047609 BENITZ TREINAMENTOS LTDA 26/03/2025

36 PRP2506563163 BETHEL SERVICOS ADMINISTRATIVOS LTDA 07/03/2025

37 PRN2524636459 BIGPLAY BRINQUEDOS E EQUIPAMENTOS - LTDA 25/02/2025

38 PRP2508132087 BLINK INFORMATICA LTDA 18/03/2025

39 PRP2506773133 BLUKE CONTABILIDADE LTDA 17/03/2025

40 PRN2537831584 BONICOSKI & GAVRON CONSTRUCAO CIVIL LTDA 27/02/2025

41 PRN2577350815 BONIGUILLA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA. 07/03/2025

42 PRP2507289920 BONS DENTES CLÍNICA DENTÁRIA LTDA 14/03/2025

43 PRP2511026030 BORGES, HIKIDA & NELLI SERVICOS MEDICOS LTDA 05/03/2025

44 PRP2505288230 BRAGA COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA 06/03/2025

45 PRP2507432978 C. A. GNATTA & CIA LTDA 18/03/2025

46 PRP2506604330 C2RM ODONTOLOGIA LTDA 06/03/2025

47 PRP2507277417 CAMADA SECURITIZADORA DE CRÉDITOS E ATIVOS FINANCEIROS LTDA 28/02/2025

48 PRN2578530254 CASA DE REPOUSO BELEM LTDA 05/03/2025

49 PRN2558104889 CASA V COMERCIO DE ARTIGOS PARA ANIMAIS LTDA 17/03/2025

50 PRP2509187535 CELSO C.S. REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA 06/03/2025

51 PRP2506111142 CEVISUL SERVICO DE ALIMENTACAO LTDA 24/02/2025

52 PRP2509433091 CF RECRUTAMENTO E SELECAO LTDA 24/03/2025

53 PRN2563837002 CF2 CONSULTORIA E PARTICIPAÇÕES S/A 21/03/2025

54 PRN2595814386 CGH BELTRAME ENERGETICA SPE LTDA 14/03/2025

55 PRP2506589859 CJL GESTAO EMPRESARIAL LTDA 06/03/2025

56 PRN2517947866 CLAUDIO LIMA DE OLIVEIRA SERVICOS ELETROTECNICOS 07/03/2025

57 PRP2496152699 CLAW MAN LOGISTICA LTDA 26/02/2025

58 PRN2453932005 CLÍNICA DE ELETROFISIOLOGIA CARDÍACA DO PARANÁ LTDA 25/03/2025

59 PRN2588050289 CLINICA DE ODONTOLOGIA TAVORENSE LTDA 08/03/2025

60 PRB2500390179 CNPJ KAROLINE SANTOS DE JESUS 21/03/2025

61 PRN2530125833 COLISEU EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS LTDA 17/03/2025

62 PRN2578371628 COMERCIAL DESTRO LTDA 18/03/2025

63 PRP2507192508 COMERCIAL E DISTRIBUIDORA PAZ LTDA 26/02/2025

64 PRN2550113550 COMPANHIA DE ESTUDOS E CURSOS AVANÇADOS DE APUCARANA 24/02/2025

65 PRB2500525015 CONDOMINIO BEIRA RIO GOLD LTDA 21/03/2025

66 PRP2507945168 CONFECÇÕES NM LTDA - ME 18/03/2025

67 PRN2553706474 CONSTRUTORA AMO LTDA 28/02/2025

68 PRN2584383337 COSAN CONTABILIDADE LTDA 19/03/2025

69 PRP2503726794 COSMO SEGURANCA DO TRABALHO LTDA 26/02/2025

70 PRN2584107923 CUORE CONSULTORIO VETERINARIO LTDA 24/03/2025

71 PRP2508516945 D WANKE SERVIÇOS LTDA 18/03/2025

72 PRP2507082026 D.J.M. NOGUEIRA TRANSPORTES & LOGÍSTICA LTDA 25/03/2025

73 PRN2594750593 DANNY JOÃO BERTÉ JUNIOR COMERCIAL LTDA 26/02/2025

74 PRP2507303575 DAVID DO ESPIRITO SANTO SOUSA  LTDA 10/03/2025

75 PRP2508516945 DAYANE FERREIRA WANKE 06483619936 18/03/2025

76 PRN2512717989 DEMITO & PAZIO VEICULOS LTDA 10/03/2025

77 PRN2534187851 DESTRO MACRO EXPORTAÇAO DE ALIMENTOS LTDA 18/03/2025

78 PRP2505681260 DIAMOND NETWORK SOLUÇÕES EM TI LTDA 01/03/2025

79 PRP2510124074 DIASFRIO HOLDING LTDA 21/03/2025

80 PRN2514418060 DOMINGOS MOACYR DE SOUZA 24/03/2025

81 PRP2508357150 DORIVAL LANCHES LTDA 20/03/2025

82 PRP2504811040 E D S PEREIRA E DOS SANTOS PEREIRA TRANSPORTE DE CARGAS 27/02/2025

83 PRP2507239250 EDITORA MULTIPLAS LINGUAGENS LTDA 28/02/2025

84 PRN2528903015 EDMILSON BETIOLI ENGENHARIA CIVIL 27/02/2025

85 PRN2520075517 EFFICAX RECUPERAÇÃO DE ATIVOS LTDA - ME 24/03/2025

86 PRP2508075467 ELIANE DOS SANTOS LEITE LIMPEZA 25/02/2025

87 PRP2508168960 ELIZANDRA ALVES 02736820916 20/03/2025

88 PRN2569218832 EMS PARTICIPAÇÕES SOCIETÁRIAS LTDA 24/02/2025

89 PRP2506849692 EQUIT ADMINISTRACAO DE BENS LTDA 25/02/2025

90 PRN2594182854 EQUO AMBIENTAL CONSULTORIA LTDA 11/03/2025

91 PRP2508624920 ESTRELA DESTINO PARTICIPAÇÕES LTDA 21/03/2025

92 PRN2573914238 EUROSUL IMPORTAÇÃO, EXPORTAÇÃO E NEGÓCIOS LTDA 24/02/2025

93 PRN2592214351 EVAS - EXCELENCIA VASCULAR S/A 11/12/2024

94 PRP2505070692 EXCLUSIVE SISTEMAS LTDA 06/03/2025

95 PRP2507009040 EXP AGÊNCIA DE MARKETING LTDA 28/02/2025

96 PRN2467578824 F R SPORTS LTDA 26/02/2025

97 PRP2497234242 F R SPORTS LTDA 26/02/2025

98 PRN2524041361 FACULDADE TÉCNICA EM SEGURANÇA E SAÚDE LTDA 24/02/2025

99 PRP2507501680 FARMACIA DO POVO DE TOLEDO LTDA EM RECUPERAÇÃO JUDICIAL 06/03/2025

100 PRP2505702822 FERNANDA DE SOUZA SILVA FESTAS E EVENTOS 26/02/2025

101 PRP2507811185 FERNANDA DURSKI 09855727959 28/02/2025

102 PRN2599060816 FERRAGENS E TINTAS CAPANEMA LTDA 17/03/2025

103 PRP2506529905 FERRAMENTAS UNIÃO LTDA 24/02/2025

104 PRP2507452280 FERREIRA ASSESSORIA EM LICITACOES LTDA 21/03/2025

105 PRN2527904336 FERREIRA DE LIMA CENTRO INTEGRADO LTDA 10/03/2025

106 PRN2536516055 FIEL GRAFICA LTDA 24/03/2025

107 PRP2506746592 FORTECRYLL S/A 23/02/2025

108 PRB2500286268 FOXTROT COMUNICAÇÃO LTDA 26/02/2025

109 PRN2528886022 FRAGATE VETERINARIA LTDA 27/02/2025

110 PRP2507580701 FRASSON & ROMÃO INCORPORAÇÕES LTDA 10/03/2025

111 PRN2580795487 FUSOMETAL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA 27/02/2025

112 PRB2500303607 G G DUARTE G GIACOMEL DUARTE 11/03/2025

113 PRN2599459750 G. GONÇALVES LOURENÇO & CIA LTDA - ME 13/03/2025

114 PRP2509011080 GERACAO BIOGAS I LTDA 19/03/2025

115 PRN2590457529 GIASSON FACTORING LTDA 10/03/2025

116 PRP2506871244 GLAUCIA CINTRA SEMIJOIAS LTDA 14/03/2025

117 PRP2508661116 GONCALVES E MORAES VIDRACARIA LTDA 24/03/2025

118 PRP2506526484 GRAFICA MINERVA LTDA 20/03/2025

119 PRP2508038632 GRAND SOLARIS EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA 17/03/2025

120 PRP2511305928 GREEN FARMACEUTICA LTDA 29/01/2025

121 PRP2507679720 HIVE CORP SECURITIZADORA S/A 14/03/2025

122 PRP2503476149 HUGO GUSTAVO FERRAZ 90911407391 24/02/2025

123 PRP2507043900 I9 - INOVAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA - ME 25/02/2025

124 PRP2508280810 IGA TRANSPORTES LTDA 26/03/2025

125 PRN2516905880
IMPÉRIO - INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE URNAS E ARTEFATOS DE MADEIRA
LTDA 17/03/2025

126 PRP2514623871 INVOX PRODUÇOES LTDA 14/03/2025

127 PRN2571299011 ITAMARATY COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 12/03/2025

128 PRP2505598576 IVAN CORDEIRO NUNES GESTAO DE NEGOCIOS 25/02/2025

129 PRP2507064220 J Z DE MATOS 10/03/2025

130 PRP2507064220 J Z MATOS LTDA 10/03/2025

131 PRP2507402176 JANAYNE TRANSPORTES LTDA 09/03/2025

132 PRP2509029927 JC SANTOS BARRACAS LTDA 18/03/2025

133 PRN2531070122 JLA HOLDING SA 25/02/2025

134 PRP2509029927 JOAO CARLOS DOS SANTOS - BARRACAS 18/03/2025

135 PRP2504612565 JOÃO CESAR ALMEIDA DE SOUZA 07/03/2025

136 PRP2504612565 JOÃO CESAR ALMEIDA DE SOUZA  LTDA 07/03/2025

137 PRP2511314156 JOAO DE BARRO COMERCIO DE MOVEIS E DECORAÇÕES LTDA 17/02/2025

138 PRP2507060768 JOAQUIM TAVORA EMPREENDIMENTOS IMOBILIARIOS SPE LTDA 25/02/2025

139 PRN2517005928 JORGE & RIGON LTDA - FALIDA 13/03/2025

140 PRP2507242973 JOSE CARLOS BONIN MULTIMARCAS 03/03/2025

141 PRN2598597718 JP EMPREITEIRA LTDA 24/02/2025

142 PRP2508055779 JRMG HOLDING LTDA 10/03/2025

143 PRP2509704711 JUAREZ DA ROCHA DE ALMEIDA CONSTRUTOR 26/03/2025

144 PRP2509704711 JUAREZ DA ROCHA DE ALMEIDA CONSTRUTOR LTDA 26/03/2025

145 PRN2571602860 JURITI ASA BRANCA EMPREENDIMENTOS LTDA 14/03/2025

146 PRB2500291550 KB - SOLUÇÕES ELÉTRICAS LTDA 25/02/2025

147 PRP2504623810 KERUMAIIS PRESENTES LTDA 28/02/2025

148 PRB2500299978 KETLIN TALITA DA SILVA 10/03/2025

149 PRP2508137510 L M DA S CANHETE REPRESENTAÇÃO COMERCIAL LTDA 19/03/2025

150 PRN2516558801 LAIDIG DO BRASIL LTDA. 26/02/2025

151 PRP2511501174 LARX SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA 25/03/2025

152 PRN2552261474 LEEV CLINIC LTDA 10/03/2025

153 PRP2508757630 LETICIA ENSINO LTDA 28/02/2025

154 PRN2522748217 LIBERTY - GESTÃO EMPRESARIAL, FINANCEIRO E NEGÓCIOS LTDA 25/02/2025

155 PRN2524196543 LONGHI AUTO-SERVICE LTDA 24/03/2025

156 PRP2505921441 LUIS FERNANDO LONDONO PALACIO EVENTOS 20/03/2025

157 PRP2508253560 LUVIMON CONSTRUCAO CIVIL LTDA 17/03/2025

158 PRN2579679146 M B GOMIERO ATIVIDADE RURAL EM RECUPERACAO JUDICIAL 07/03/2025

159 PRP2509442789 M C P TURQUINO MOVEIS E DOCORACOES LTDA 21/03/2025

160 PRP2508166280 M E DE LIRA 19/03/2025

161 PRP2505681260
MARCELO JOVANE DA LUZ PROJETOS EM REDES DE COMUNICAÇÃO DE
DADOS 01/03/2025

162 PRP2507082026 MARCELO RODRIGO VIANNA 25/03/2025

163 PRN2529006852 MART ADMINISTRADORA DE BENS DE COMPRA E VENDA DE IMOVEIS LTDA 24/03/2025

164 PRN2542552175 MARTE COMERCIAL DE ALIMENTOS S/A 14/03/2025

165 PRN2568798434 MARTINS DE OLIVEIRA RESTAURANTES LTDA 28/02/2025

166 PRP2508257830 MATERAZZO STORE LTDA 24/03/2025

167 PRN2533024466 MAXAN GROUP LTDA 18/03/2025

168 PRN2531326006 MBP - COMÉRCIO DE COMBUSTÍVEIS LTDA 18/03/2025

169 PRP2509803360 MERCADO OLIVEIRA LEAL LTDA 25/03/2025

170 PRN2561466765 MISTER COCO COMERCIO DE COCO LTDA 19/03/2025

171 PRN2559324268 MITIEL ACADEMY LTDA 20/03/2025

172 PRN2423352349 MIX JEANS WEAR CONFECÇÕES LTDA 19/03/2025

173 PRN2512147983 MOMOLI & MOMOLI TRANSPORTES LTDA 27/02/2025

174 PRN2529128984 MONICA MELO DE AQUINO 28/02/2025

175 PRN2581881916 MONTE CASTELLO HOTEIS S/A 25/03/2025

176 PRP2511878819 MORAES E LUZ ENERGIAS RENOVAVEIS LTDA 31/01/2025

177 PRP2506430778 MOTHERLODE ADM DE BENS S/A 28/02/2025

178 PRN2543528733 MOVISTAR COMÉRCIO DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO LTDA. 20/03/2025

179 PRB2500337984 MRP ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 21/03/2025

180 PRP2504042648 NEW NORDESTE EMPREENDIMENTOS E CONSULTORIA LTDA 26/02/2025

181 PRN2528877866 NEWSEG SERVIÇOS LTDA 25/03/2025

182 PRP2510025257 NH COMPANY HAIR LTDA 17/03/2025

183 PRP2504294600 NIED & CIA LTDA 10/03/2025

184 PRP2510598750 NOT YOUR CAR ALUGUEL DE ATIVOS LTDA 05/02/2025

185 PRP2504465309 NT NEGÓCIOS E TURISMO LTDA ME. 28/02/2025

186 PRN2582555426 NVS TECNOLOGIA E PLANEJAMENTO DE SISTEMAS LTDA 12/03/2025

187 PRN2583562619 OLIVEIRA TÊXTIL E UTILIDADES LTDA 08/03/2025

188 PRN2525792621 ORIGINAL JEANS COMERCIO DE ROUPAS LTDA ME 07/03/2025

189 PRP2507293182 ORLANDO MARCONDES NETO 06599461905 13/03/2025

190 PRP2506779995 OTONI ADVICE LTDA 24/02/2025

191 PRB2500305484 OURO MINAS HOLDING LTDA 06/03/2025

192 PRP2506334441 P J DO VALLE COMÉRCIO IMPORTAÇÕES E EXPORTAÇÕES LTDA 25/02/2025

193 PRN2516367257 P. S. BONFIM REPRESENTAÇÕES COMERCIAIS LTDA - ME 21/03/2025

194 PRN2533338793 PALLA NERA 2602 BUSINESS AND ENTERPRISES LTDA 12/03/2025

195 PRN2429631379 PANIFICADORA VITORIA LTDA 28/02/2025

196 PRP2508162660 PAZIN SEGURANCA PRIVADA LTDA 14/03/2025

197 PRN2518153157 PEDRANORTE IMOVEIS LTDA 18/03/2025

198 PRN2569582355 PERFORMAN-C CURSOS E TREINAMENTO LTDA 10/03/2025

199 PRN2584596948 PERUFFO TRANSFRIOS LTDA 26/03/2025

200 PRP2503205013 PHAROS PARTICIPACOES S/A 24/03/2025

201 PRP2505986640 PINHEIROS ESPORTE CLUBE BRASIL FUTEBOL DE ALTA PERFORMANCE SA 25/02/2025

202 PRP2505986640 PINHEIROS ESPORTE CLUBE BRASIL LTDA 25/02/2025

203 PRP2508779451 PINK E FLOYD ADMINISTRADORA DE BENS LTDA 26/03/2025

204 PRP2507863377 PONTO DA PEDRA COMERCIO DE PEDRAS DECORATIVAS LTDA 21/03/2025

205 PRN2595880965 PRADO & PRADO LTDA 19/03/2025

206 PRN2575568147 PRATICOISAS PAPELARIA LTDA 20/03/2025

207 PRP2509428039 R C S RODOY 21/03/2025

208 PRP2509428039 R C S RODOY E CIA LTDA 21/03/2025

209 PRP2514572987 R&A PONTO DAS FRALDAS LTDA 20/03/2025

210 PRP2506755450 RA FLY LTDA 17/03/2025

211 PRP2507824490 RAAD SERVICOS MEDICOS LTDA 11/03/2025

212 PRP2507089860 RABINOS CELL LTDA 10/03/2025

213 PRP2507164130 RACY TRANSPORTE LTDA 26/02/2025

214 PRP2507517381 REFRISMA SOLUÇÕES TÉRMICAS E ENERGÉTICAS LTDA 05/03/2025

215 PRN2566783956 RHEMA EXPRESS SERVIÇOS DE ENTREGA DE DOCUMENTOS EXPRESSOS LTDA 24/02/2025

216 PRN2516777008 ROBERTO VOIGT & CIA LTDA 05/03/2025

217 PRP2508480014 ROOSTER PROMOÇÕES LTDA 20/03/2025

218 PRN2571145473 ROSIANI DO PILAR SEVERINO SILVA FELIX IMOBILIARIA LTDA 24/02/2025

219 PRP2507869951 SALGADOMAQ INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÁQUINAS LTDA 19/03/2025

220 PRN2570074452 SALVINSKI & MINATTI LTDA 07/03/2025

221 PRP2503925570 SAMER SOLUÇÕES EMPRESARIAIS E FINANCEIRAS LTDA 25/02/2025

222 PRP2508866271 SANDERSON TRANSPORTES E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTDA 25/03/2025

223 PRB2500533990 SÃO JORGE CONSTRUTORA LTDA 19/02/2025

224 PRN2577619532 SAO JOSE AGROPECUARIA LTDA 17/03/2025

225 PRB2500340139 SCHIAVINATTO REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 20/03/2025

226 PRP2511058701 SEG IRMAO CAMINHONEIRO LTDA 11/03/2025

227 PRN2515754950 SETINI REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA 12/03/2025

228 PRN2531137966 SILVA VIEIRA & JOHANSEN LTDA 11/03/2025

229 PRP2506133374 SILVIO MARCOS MURBAK 14/03/2025

230 PRP2510168648 SIMIÃO LTDA 10/03/2025

231 PRP2507069980 SPACE PLATAFORMA DE JOGOS DIGITAIS LTDA 25/02/2025

232 PRB2500304627 SPE R J SOUSA LTDA 07/03/2025

233 PRP2508703930 STARK EVENTOS LTDA 26/02/2025

234 PRP2506328850 STOICPRIME LTDA 19/03/2025

235 PRN2558663726 SUINORTE - AGRO INDUSTRIAL LTDA 27/02/2025

236 PRN2585057928 SUPERIOR-POLIURETANOS LTDA 19/03/2025

237 PRN2585294688 TALIANA COMERCIO DE MOVEIS LTDA - ME 06/03/2025

238 PRN2554046576 TATICO SUL SEGURANCA PRIVADA LTDA 24/02/2025

239 PRP2508129361 TELLES COMUNICAÇÕES LTDA 25/03/2025

240 PRN2560160377 TEMPHO CAMISARIA LTDA 07/03/2025

241 PRN2523056107 TETO SEGURO PRÉ-MOLDADOS LTDA 11/03/2025

242 PRP2507702253 THIAGO ALVES DE MIRANDA 06516052964 14/03/2025

243 PRN2593603171 TLR - ADMINISTRACAO E PARTICIPACAO LTDA 19/03/2025

244 PRP2507976605 TN DIGITAL CONSULTORIA LTDA 10/03/2025

245 PRN2567580550 TRANSCATARATAS EMPRESA DE TRANSPORTES RODOVIÁRIOS LTDA 03/03/2025

246 PRN2587420131 TRIN ENGENHARIA E CONSTRUTORA LTDA 12/03/2025

247 PRP2509081750 UNICON - COOPERATIVA DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E GEOCIENCIAS 25/03/2025

248 PRP2507012172 UTIDA & UTIDA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA 14/03/2025

249 PRP2508280568 V F ZOBOLI - PROMOÇÃO DE VENDAS 19/03/2025

250 PRN2576460157 VALEN SERVIÇOS LTDA 24/03/2025

251 PRP2507054779 VALTER GELINSKI 26/02/2025

252 PRP2506991770 VARGO SAINT VAL - AGÊNCIA DE VIAGENS 24/02/2025

253 PRB2500153414 VARIEDADES CRUSH LTDA 24/03/2025

254 PRN2534307409 VERPON TECNOLOGIA E PSICOLOGIA LTDA 06/03/2025

255 PRN2571363326 VIRTUAL VIDROS LTDA 27/02/2025

256 PRP2508396230 VISUS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS LTDA 10/03/2025

257 PRP2508396230 VISUS SERVIÇOS ESPECIALIZADOS S/A 10/03/2025

258 PRN2531401382 WANTHAIGOR SERVICOS IMOBILIARIOS LTDA 20/03/2025

259 PRP2508137654 YAGO PORFIRIO AGNER DISTRIBUIDORA 28/02/2025

Curitiba, 27 de junho de 2025.

Marcos Sebastião Rigoni de Mello
Presidente da Junta Comercial do Paraná